CÂMARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA

Protocolo n 4 C Là
Em

EXPEDIENTE

JUIZ DEFORA
PREF E 1 TURR

Ofício n° 1073/2022/SG

Juiz de Fora, 01 de abril de 2022

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Cãmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício n° 870/2022
Pedido de Informação n° 85/2022
De Autoria da Vereadora tallia Sobra

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a essa

Egrégia Casa Legislativa as informações solicitadas pela Exma.Sra. Vereadora talha Sobral,

no Pedido de Informação n° 85/2022, por meio do parecer da Secretaria de Saúde (SS) em

anexo.

Atenciosamente,

Ci • inh Louzada
Secr'et-ãfia de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax (32) 3690 — 7719 - so©,pjf.mg.gov.br

01/04/2022 15:16

At`fAv

Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 30.364/2022

Claudio Leite da Silva Junior 	SS - SSREG - DPCO - Departamento de Programação e Contratuaiizaçao

2- 30.364/2022

SS - ASSGAB - Assessoria do Gabinete 	João Pedro Silva Gaivão

Asso 	Pedido de Informação n° 86/2022 - Câmara dos Vereadores

Juiz de Fora/MG. 30 de Março cio 2022

Prezados

Crmsiderando o pedido de informação seguem as quantidades solicitadas de Covid UTI no período:

Fevereiro 2022

Freqüência por diárias Covid em UTI 	 Fevereiro — 2022

Faixa etária (18)

< 1 ano 	 1

1-4 anos 	 O

5-9 anos 	 O

10-14 anos 	 O

20-24 anos 	 O

25-29 anos 	 1

30-34 anos 	 1

35-39 anos 	 O

40-44 anos 	 O

45-49 anos 	 1

50-54 anos 	 5

55-59 anos 	 9

60-64 anos 	 11

65-69 anos 	 8

70-74 anos 	 5

75-79 anos 	 10

80e + anos 	20

Ignorados 	 O

Total 	 72

Fonte TABWIN 30/03/2022

(.."%lodlo i ãito
mGnik-)raim,,,ntc e Avaliação Hospitalar

DPCO - Prefeitura de Juiz de Fora

Prefeitura de Juiz de Fora As, Etrasd. 2001 Cepire - Jue de Fora/MG •• CEP: 36080-010

impresso em 01/04/2022 15:16:33 por João Pedro Silva Gaivão - Assessor

' Icea ação humana. quer se torne posa as eu negativa. precisa depender tio motivação," • Datai Lama

https://juizdefora.1doc.com.brnpg=doc/via&hash=FAF8F5F964D6DF2C6A4691CD&itd=1 	 1/1

Secretaria de Saúde 	- 	•

Memorando no 274/2022/SS/Gabinete - JG 	 Juiz de Fora, 1° de Abris de 2022

De: Ivan Charles Fonseca Chebli
Secretário de Saúde

Para: Maria Aparecida Louzada
Secretária de Governo / SG

Referência: Pedido de Informação n° 85/2022 CM

Prezada Secretária,

Em atendimento ao solicitado pela Secretaria de Governo, e em atenção aos

expedientes supracitados;

Encaminhamos manifestação técnica da Súbsecretaria de Regulação, a res-

peito dos dados de internação por Covid-19 no mês de fevereiro em Juiz de Fora.

Sendo o que se apresenta para o momentd, nos colocamos disponíveis para

demais contribuições que se fizerem necessárias.

Ana Luís A. Guimarães
sectitáçie Adiunta de Saúde

Prefeitura de Juiz de Fora

Ivan Charles ons a Chebli
Secreta no de 	e

Secretaria de Saúde
Avenida Brasil, n° 2001 — 2°andar — Centro — CEP: 36060-010 —Juiz de Fora-MG

	Page 1
	Page 2
	Page 3